Estamento

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

Apellido Paterno

AGUERO
ARRIAGADA
ARZOLA
BARRALES
BARRIA
BELTRAN
BUSTAMANTE
CANIUPAN
CANTERO
CARRASCO
CARRASCO
CARRASCO
CASTILLO
CAVA
CAZOR
CHACON
CIFUENTES
ESPARZA
ESPINOZA
FUENTES
FUENZALIDA
GAJARDO
GAJARDO
HIDALGO
HUERALEO
HUERALEO
1ZQUIERDO
JARA
LEVIMAN
MARCHANT
MENDEZ
MENDOZA
MURNOZ
OLAVE
ORTIZ
OSSES
PACHECO
PAINEMIL
PARRA
PENA
PEREZ
PINILLA
PINO
QUEUPIL
REBOLLEDO
REBOLLEDO
REBOLLEDO
REYES
REYES
RIVEROS
ROJAS

RUIZ
RUMINOT
SAA

Apellido
Materno

GARRIDO
ORELLANA
CHAVEZ
ACUNA
VIDAL

JARA

PEREZ
TOLEDO
MORALES
ASTETE
GARCIA
VENEGAS
CONTRERAS
ALBORNOZ
BRAVO
ZAVALA
MANRIQUEZ
BRIONES
MATUS

SAN MARTIN
YANEZ
LAGOS
LAGOS
SOTO
SANHUEZA
SANHUEZA
GAJARDO
PARRA
OSORIO
FRYDERUP
FERNANDEZ
TORRES
HERRERA
LASSERRE
PEREZ
RAMIREZ
OLAVE
ALVAREZ
LINARES
GUZMAN
JARA
GARRIDO
ARRIAGADA
REBOLLEDO
DELGADO
LIZAMA
MONTECINOS
FIGUEROA
MORENO
LAGOS
ACUNA
VILLAR
ACUNA
SILVA

Nombres

ALEXANDER ADRIAN
CATALINA PAZ
BASTIAN IGNACIO
CATALINA PAZ
ADRIANA

ANA

MARIA ANTONIA
SEBASTIAN ADOLFO
ERIKA

APDONAY
SEBASTIAN

EMILIO JOSE

ANGELA BELEN
ENRIQUE DEL TRANSITO
CAMILA GISELA
BELEN VICTORIA
ERIK EVER

AMBAR
FRANCHESCA

RUBITH

CARLOS ISMAEL
ABRAHAM GUILLERM
YOHANA FRANCHES
FERNANDO ERNESTO
PAULINA

YELIKA BELEN

JIMMY  MARCELO
LISETTE XIMENA
RICARDO DAVID
FRANCISCO

ELEN DINELIA

JEM

JULIO ENRIQUE
JACQUELINE

CARLOS ALBERTO
VALENTINA

CARLOS ALBERTO
SONIA DELFINA
KAREN DENIS
DANIELA BELEN
MIGUEL JORDAN
ELIZABETH JACQUELINE
VICTOR MANUEL
MIREYA DEL CARMEN
CARLOS HERNAN
RODRIGO IGNACIO
ALISON

EVA NAYADETH
PATRICIO ANDRES
ALEJANDRO ENRIQUE
JOAN EDDIE

EVELYN

CAMILO IGNACIO
MANUEL

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

Calificacién Profesional o Formacién

ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
PROFESOR
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
PROFESOR
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
MEDICO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA

PROFESOR EDUCACION FISICA

ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA

TECNICO EN ENFERMERIA

ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ESTUDIANTE
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
PROFESOR DE ESTADO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ADMINISTRATIVO
ENSENANZA MEDIA

PROFESOR DE ESTADO EN EDUCACION FISICA D

ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
CESANTE

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2020

Cargo o Funcién

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

Region

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Asignaciones
Especiales

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(9)

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(9)

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

Unidad
en que se

paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

373.859
350.000
350.000
350.000
396.866
350.000
350.000
462.273
350.000
373.859
350.000
531.671
350.000
258.826
192.499
350.000
531.671
350.000
350.000
350.000
1.543.750
350.000
350.000
531.671
350.000
12.364
600.000
350.000
350.000
664.319
396.866
350.000
462.273
562.560
350.000
396.866
350.000
396.866
396.866
350.000
350.000
350.000
0
350.000
531.671
531.671
396.866
350.000
531.671
531.671
366.040
396.866
531.671
350.000

Nimero de
horas
diurnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valorizacién
horas diurnas

O 0O 0O 0000000000000 O0000DO0000O0000O0000O00000O0O0O00O0O0O0O0O00O0O0OO0O0O0OoOOo

Nimero de
horas
nocturnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valorizacién
horas
nocturnas

O 0O 0000000000000 0O0000DO0000O0000O0000O0000O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0OO0O0O0OOoOOo

Total Horas
Extras

O 0O 0O 0000000000000 O0000DO0000O0000O0000O0000O0O0O0O0O0O0O0O0O0O00O0O0OO0O0 OO0 OoOOoO

Fecha Inicio

04/02/2020
16/12/2019
09/01/2020
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
09/01/2020
16/12/2019
04/02/2020
16/12/2019
24/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
09/01/2020
01/02/2020
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
20/12/2018
01/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
01/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/11/2019
09/01/2020
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
02/01/2020
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019

Fecha
Termino

15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
13/02/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
29/02/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
31/12/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
27/02/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020

Observaciones

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2020

Unidad
en que se

Valorizacién
horas

Nimero de
horas

Nimero de

Fecha
horas

Termino

Total Horas
Extras

Valorizacién
horas diurnas

Remuneracién
Bruta Mensual

Apellido
Materno

Asignaciones

Calificacion Profesional o Formacién )
Especiales

Estamento Apellido Paterno Nombres Cargo o Funciéon  Region Fecha Inicio Observaciones

AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

Céd. Haber
(5)
(9)

SAEZ
SANDOVAL
SANHUEZA
SOBARZO
TORO
URIBE
VILLARROEL
VILUGRON

Asig.especiales
Nombre de Haber
SUELDO

FERIADO PROP.

ARAVENA
SCHURCH
MUNOZ
CASTILLO
MORALES
RIQUELME
CACERES
VALENZUELA

JUAN ALBERTO
BARBARA

DIEGO SEBASTIA
CHRISTIA ANDRES
VICTOR MANUEL
ANGEL HIPOLITO
ALEJANDRA CECILIA
JUANA AURORA

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

MAESTRO ELECTRICO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
TECNOLOGO MEDICO
ENSENANZA MEDIA

AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

630.730
350.000
303.333
500.000
531.671
350.000
396.866
350.000

diurnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O OO oo oo

nocturnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

nocturnas

O OO OO0 o oo

O O OO oo oo

15/11/2019
16/12/2019
04/02/2020
16/12/2019
24/12/2019
16/12/2019
02/01/2020
16/12/2019

15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



